Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

Iscrizione N: FIO0365
Il Presidente
della Sezione regionale della Toscana
dell'Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;

Visto, in particolare, I'articolo 212, comma 5, del detorlegislativo 3 aprile 2006, n. 152, che indiddua le imprese
e gli enti tenuti ad iscriversi allAlbo nazionatgestori ambientali, in prosieguo denominato Alb®,ihprese che
svolgono l'attivita di raccolta e trasporto deiutf;

Visto, altresi, il comma 10 dell'articolo 212 del D.4.dl52/06, come sostituito dall’articolo 25, comindettera c),
del D. Lgs. 205/10, il quale prevede che I'iscrimaall’Albo per le attivita di raccolta e traspodei rifiuti pericolosi &
subordinata alla prestazione di idonee garanzanfirarie a favore dello Stato;

Visto, inoltre, il comma 7 dell’articolo 212 del D.Lgk52/06, come sostituito dall’articolo 25, commadettera c), del
D.Lgs. 205/10, il quale prevede che gli enti enipiiese iscritte all’Albo per le attivita di raccolé trasporto dei rifiuti
pericolosi sono esonerate dall’obbligo d'iscrizioper le attivita di raccolta e trasporto dei rifiabn pericolosi a
condizione che tale ultima attivita non comportii@aione della classe per la quale le imprese soritte;

Visto il decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministerol'deibiente, di concerto con il Ministro dello syjo
economico e il Ministro delle infrastrutture e digisporti, recante il Regolamento per la defimziaelle attribuzioni e
delle modalita di organizzazione dell’Albo nazienalei gestori ambientali, dei requisiti tecnici irahziari delle
imprese e dei responsabili tecnici, dei termineledmodalita di iscrizione e dei relativi dirithnuali, e, in particolare,
l'articolo 6, comma 1, lettere a) e b);

Visto il decreto del Ministero dellambiente e dellaetat del territorio e del mare 8 ottobre 1996 putatib sulla
Gazzetta Ufficiale del 2 gennaio 1997, n.1, modificcon decreto 23 aprile 1999, pubblicato sullaz8ta Ufficiale
del 26 giugno 1999, n.148, recante le modalitardsfazione delle garanzie finanziarie a favoreod8liato da parte
delle imprese che effettuano I'attivita di traspatei rifiuti;

Viste le deliberazioni del Comitato nazionale dell’Allmo 1 del 30 gennaio 2003, relativa ai criteri euisitj per
l'iscrizione all’Albo delle imprese che svolgonoadéivita di raccolta e trasporto dei rifiuti, e 31idel 16 luglio 1999, e
successive modifiche e integrazioni, relativa guisiti professionali del responsabile tecnico;

Vista la richiesta di rinnovo presentata in data 01/@28registrata al numero di protocollo 27088/2015

Vista la deliberazione della Sezione regionale dellac@pna in dat&2/12/2015con la quale € stata accolta la domanda
di rinnovo all’Albo nella categorié classeC dellimpresa/EntdcROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Vista la deliberazione della Sezione regionale dellac@na in dat23/02/2016con cui sono state accettate le garanzie
finanziarie presentate con polizza fideiussoriacasativa/fideiussione bancaria 561.00.27.27996876 ¥ estate da
SACE BT S.P.A.per I'importo di Eura309874,14per la categori& classeC dell'impresa/EntdROMANA MACERI
CENTRO ITALIA SRL .

DISPONE

Art. 1

(iscrizione)
L'impresa / Ente
Denominazione: ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL
Con Sede a: CIVITELLA IN VAL DI CHIANA (AR)
Indirizzo: VIA DELLE CASE ROSSE, 16
CAP: 52041
C. F.: 02136430515

e iscritta all’Albo nazionale gestori ambientalilaecategoria e classe:

Categoria: Raccolta e trasporto di rifiuti speciali pericalos

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 1 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

Classe:quantita annua complessivamente trattata supesiagiale a 15.000 t. e inferiore a 60.000 t.
5-C

Inizio validita: 23/02/2016
Fine Validita: 23/02/2021

Responsabile/i tecnicoli:

BARBAGLI FRANCESCO

codice fiscale: BRBFNC66M24A390H
abilitato per la/e categoria/e e classeli:

Elenco veicoli inerenti l'iscrizione:

Targa:AM209KC
Categoria veicolo: CISTERNA

Targa:BT648HZ
Categoria veicolo: AUTOCARRO
numero di telaio: WMAF053612W019998

Targa:BV929XK
Categoria veicolo: AUTOCARRO
numero di telaio: XLRAE45CFOL226738

Targa:CL932SP
Categoria veicolo: AUTOCARRO
numero di telaio: XLRAE47XS0E592576

Targa:.CV677GE

Categoria veicolo: AUTOCARRO
numero di telaio: ZFA22000086123609
Materiale Pareti: LAMIERA DI FERRO
Spessore: mm 4

Copertura: FURGONATO
Ribaltamento: NO

Targa:DW980VK
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:DW996VK
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:EA180RL
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:EA900RL
Categoria veicolo: AUTOCARRO

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 2 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

Targa:ED949SY

Categoria veicolo: AUTOCARRO
numero di telaio: ZFA27000064289262
Materiale Pareti: LAMIERA DI FERRO
Spessore: mm 4

Copertura: FURGONATO
Ribaltamento: NO

Targa:M0O016157
Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: 22R5N651759

Targa:XA475CS
Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZAYR2SP70EGF64084

Art. 2
(tipologie di rifiuti e veicoli utilizzabili)

Elenco veicoli per gruppi di CER:

Targa:ED949SY
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:.CV677GE
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.04*] [01.03.05*] [03®M6] [01.03.07*] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.07§1.04.08]
[01.04.09] [01.04.10][01.04.11] [01.04.12] [01.03] [01.05.04] [01.05.05*] [01.05.06*] [01.05.0791.05.08]
[02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.06] [02.01.07] [02.01.08*] [02.01.09] [02.01.10]7®@2.01]
[02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.03.05] [02.04.01] [02.02]
[02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.08] [02.06.03] [02.07.01] [02.07.02] [02.07.03] [02.04]
[02.07.05] [03.01.01] [03.01.04*] [03.01.05] [03.02*] [03.02.02*] [03.02.03*] [03.02.04*] [03.02.065[03.03.01]
[03.03.02] [03.03.05] [03.03.07] [03.03.08] [03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.03*]
[04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07] [04.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.14*4®@2.15]
[04.02.16%] [04.02.17] [04.02.19%] [04.02.20] [0£21] [04.02.22] [05.01.02*] [05.01.03*] [05.01.04[05.01.05%]
[05.01.06*] [05.01.07*] [05.01.08%*] [05.01.09*] [061.10] [05.01.11%*] [05.01.12*] [05.01.13] [05.04]1[05.01.15%]
[05.01.16] [05.01.17] [05.06.01%] [05.06.03*] [055M4] [05.07.01*] [05.07.02] [06.01.01*] [06.01.0206.01.03%]
[06.01.04*] [06.01.05*] [06.01.06%] [06.02.01*] [062.03*] [06.02.04*] [06.02.05*] [06.03.11*] [06.0B3%]
[06.03.14] [06.03.15*] [06.03.16] [06.04.03*] [06LM4*] [06.04.05*] [06.05.02*] [06.05.03] [06.06.6706.06.03]
[06.07.01*] [06.07.02*] [06.07.03*] [06.07.04*] [068.02*] [06.09.02] [06.09.03*] [06.09.04] [06.1@1%) [06.11.01]
[06.13.01*] [06.13.02*] [06.13.03] [06.13.04*] [083.05*] [07.01.01*] [07.01.03*] [07.01.04*] [07.0Q7*]
[07.01.08*] [07.01.09*] [07.01.10%] [07.01.11*] [0@1.12] [07.02.01%] [07.02.03*] [07.02.04*] [07.027*]
[07.02.08*] [07.02.09*] [07.02.10%] [07.02.11*] [0@2.12] [07.02.13] [07.02.14*] [07.02.15] [07.02*1§07.02.17]
[07.03.01*] [07.03.03*] [07.03.04*] [07.03.07*] [0@3.08*] [07.03.09*] [07.03.10%] [07.03.11*] [07.082]
[07.04.01*] [07.04.03*] [07.04.04*] [07.04.07*] [0@4.08*] [07.04.09%] [07.04.10%] [07.04.11%] [07.042]
[07.04.13*] [07.05.01*] [07.05.03*] [07.05.04*] [0@5.07*] [07.05.08*] [07.05.09%] [07.05.10*] [07.051%]
[07.05.12] [07.05.13*] [07.05.14] [07.06.01*] [0&M3*] [07.06.04*] [07.06.07*] [07.06.08*] [07.0693] [07.06.10%]

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 3 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

[07.06.11%] [07.06.12] [07.07.01%] [07.07.03*] [007.04*] [07.07.07*] [07.07.08*] [07.07.09*] [07.070%]
[07.07.11%] [07.07.12] [08.01.11*] [08.01.12] [08.0L3*] [08.01.14] [08.01.15%] [08.01.16] [08.01.1]708.01.18]
[08.01.19%] [08.01.20] [08.01.21*] [08.02.01] [02®2] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.126B.03.13]
[08.03.14%] [08.03.15] [08.03.16*] [08.03.17+] [083.18] [08.03.19¥] [08.04.09*] [08.04.10] [08.044108.04.12]
[08.04.13%] [08.04.14] [08.04.15*] [08.04.16] [08L(L7*] [08.05.01*] [09.01.01%] [09.01.02¥] [09.0130] [09.01.04%]
[09.01.05%] [09.01.06*] [09.01.07] [09.01.08] [09.0L0] [09.01.11*] [09.01.12] [09.01.13*] [10.01.0[10.01.02]
[10.01.03] [10.01.04%] [10.01.05] [10.01.07] [10.09¥] [10.01.13*] [10.01.14*] [10.01.15] [10.01.1p}10.01.17]
[10.01.18%] [10.01.19] [10.01.20%] [10.01.21] [1AL(2*] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.48D.02.01]
[10.02.02] [10.02.07¥] [10.02.08] [10.02.10] [10.02¥] [10.02.12] [10.02.13*] [10.02.14] [10.02.1[]0.03.02]
[10.03.04%] [10.03.05] [10.03.08*] [10.03.09*] [103.15%] [10.03.16] [10.03.17*] [10.03.18] [10.034910.03.20]
[10.03.21%] [10.03.22] [10.03.23*] [10.03.24] [LB®@5*] [10.03.26] [10.03.27%] [10.03.28] [10.03.2971.0.03.30]
[10.04.01%] [10.04.02*] [10.04.03*] [10.04.04%] [104.05*] [10.04.06*] [10.04.07+] [10.04.09%] [10.020] [10.05.01]
[10.05.03%] [10.05.04] [10.05.05*] [10.05.06*] [105.08%] [10.05.09] [10.05.10*] [10.05.11] [10.06 J0{L0.06.02]
[10.06.03%] [10.06.04] [10.06.06*] [10.06.07*] [106.09%] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.03P.07.04]
[10.07.05] [10.07.07%] [10.07.08] [10.08.04] [10.08] [10.08.09] [10.08.10%] [10.08.11] [10.08.12k0.08.13]
[10.08.14] [10.08.15%] [10.08.16] [10.08.17*] [1@ML8] [10.08.19*] [10.08.20] [10.09.03] [10.09.050.09.06]
[10.09.07%] [10.09.08] [10.09.09*] [10.09.10] [1@AL1*] [10.09.12] [10.09.13%] [10.09.14] [10.09.1510.09.16]
[10.10.03] [10.10.05%] [10.10.06] [10.10.07+] [1@D8] [10.10.09*] [10.10.10] [10.10.11#] [10.10.1P]0.10.13%]
[10.10.14] [10.10.15%] [10.10.16] [10.11.03] [10.05] [10.11.09¥] [10.11.10] [10.11.11*] [10.11.1P]0.11.13]
[10.11.14] [10.11.15%] [10.11.16] [10.11.17*] [1AL1L8] [10.11.19*] [10.11.20] [10.12.01] [10.12.G&P.12.05]
[10.12.06] [10.12.08] [10.12.09%] [10.12.10] [10.12¥] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01] [10.13.04]].13.06]
[10.13.07] [10.13.09¥] [10.13.10] [10.13.11] [10.12¥] [10.13.13] [10.13.14] [10.14.01*] [11.01.05}1.01.06*]
[11.01.07%] [11.01.08*] [11.01.09%] [11.01.10] [101.11%] [11.01.12] [11.01.13*] [11.01.14] [11.01511.01.16%]
[11.01.98% [11.02.02*] [11.02.03] [11.02.05] [102.06] [11.02.07*] [11.03.01*] [11.03.02*] [11.05LP[11.05.02]
[11.05.03%] [11.05.04*] [12.01.01] [12.01.02] [12®3] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.06*] [12.01.0712.01.08%]
[12.01.09% [12.01.10%] [12.01.12*] [12.01.13] [1@1.14%] [12.01.15] [12.01.16*] [12.01.17] [12.0174§12.01.19%]
[12.01.20% [12.01.21] [12.03.01*] [12.03.02*] [131.01*] [13.01.04*] [13.01.05*] [13.01.09*] [13.010%]
[13.01.11%] [13.01.12*] [13.01.13*] [13.02.04%] [182.05*] [13.02.06*] [13.02.07%] [13.02.08%] [13.081*]
[13.03.06%] [13.03.07%] [13.03.08*] [13.03.09*] [183.10%] [13.04.01*] [13.04.02*] [13.04.03*] [13.081*]
[13.05.02¥] [13.05.03*] [13.05.06*] [13.05.074] [185.08*] [13.07.01*] [13.07.02*] [13.07.03*] [13.081*]
[13.08.02%] [14.06.01%] [14.06.02*] [14.06.03*] [186.04*] [14.06.05*] [15.01.01] [15.01.02] [15.0B][15.01.04]
[15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.004] [15.01.11%] [15.02.02*] [15.02.03] [16.01.0816.01.04%]
[16.01.06] [16.01.07¥] [16.01.08*] [16.01.09*] [161.10%] [16.01.11%] [16.01.12] [16.01.13*] [16.0%41] [16.01.15]
[16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] [16.20] [16.01.21*] [16.01.22] [16.02.09%] [16.02.10[]6.02.11*]
[16.02.12¥] [16.02.13*] [16.02.14] [16.02.15*] [162.16] [16.03.03%] [16.03.04] [16.03.05*] [16.03)0/A.6.04.01%]
[16.04.02%] [16.04.03*] [16.05.04*] [16.05.05] [185.06*] [16.05.07*] [16.05.08*] [16.05.09] [16.06L6] [16.06.02%]
[16.06.03%] [16.06.04] [16.06.05] [16.06.06*] [L&.M8*] [16.07.09%] [16.08.01] [16.08.02*] [16.08.DRL6.08.04]
[16.08.05%] [16.08.06*] [16.08.07*] [16.09.01*] [169.02*] [16.09.03*] [16.09.04%] [16.10.01%] [16.102]
[16.10.03%] [16.10.04] [16.11.01*] [16.11.02] [16.03*] [16.11.04] [16.11.05*] [16.11.06] [17.01.017.01.02]
[17.01.03] [17.01.06%] [17.01.07] [17.02.01] [17.02] [17.02.03] [17.02.04*] [17.03.01*] [17.03.0P]7.03.03%]
[17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.08] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.09%] [17.04.10%7.04.11]
[17.05.03%] [17.05.04] [17.05.05*] [17.05.06] [1BM7*] [17.05.08] [17.06.01*] [17.06.03*] [17.06.DHL7.06.05*]
[17.08.01%] [17.08.02] [17.09.01*] [17.09.02*] [1079.03¥] [17.09.04] [18.01.01] [18.01.02] [18.01.9318.01.04]
[18.01.06%] [18.01.07] [18.01.08*] [18.01.09] [1&.0L0*] [18.02.01] [18.02.02¥] [18.02.03] [18.02.0518.02.06]
[18.02.07%] [18.02.08] [19.01.02] [19.01.05*] [1AM6*] [19.01.074] [19.01.10%] [19.01.11%] [19.012] [19.01.13%]
[19.01.14] [19.01.15%] [19.01.16] [19.01.17*] [14.0L8] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.04*] [19.02.0549.02.06]
[19.02.07%] [19.02.08*] [19.02.09*] [19.02.10] [182.11%] [19.03.04*] [19.03.05] [19.03.06*] [19.03P[19.04.01]
[19.04.02%] [19.04.03*] [19.04.04] [19.05.01] [1%M2] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05P[06.06]
[19.07.02%] [19.07.03] [19.08.01] [19.08.02] [19.08] [19.08.06*] [19.08.07*] [19.08.08*] [19.08.09]9.08.10%]
[19.08.11% [19.08.12] [19.08.13*] [19.08.14] [1@M1] [19.09.02] [19.09.03] [19.09.04] [19.09.05P[09.06]
[19.10.01] [19.10.02] [19.10.03%] [19.10.04] [19.06+] [19.10.06] [19.11.01*] [19.11.02*] [19.11.0BF19.11.04%]
[19.11.05%] [19.11.06] [19.11.07%] [19.12.01] [12D2] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.061P.12.07]

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 4 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

[19.12.08] [19.12.09] [19.12.10] [19.12.11%] [19.12] [19.13.01%] [19.13.02] [19.13.03*] [19.13.00]9.13.05*]
[19.13.06] [19.13.07¥] [19.13.08] [20.01.01] [20.08] [20.01.21%] [20.01.23*] [20.01.25] [20.01.26k20.01.29%]
[20.01.30] [20.01.33%] [20.01.34] [20.01.35*] [2QL(B6] [20.01.37*] [20.01.38] [20.03.04] [20.03.06]

[01.03.99] - mz] rifiuti di rocce da cave autorigzaifiuti di minerali di bario ridotti residui diolle e polveri miste a
contenitori di metallo vetro pancali segatura spaanateriali assorbenti acque di lavaggio da impid'estrazione di
minerali

[01.04.99] - residui di minerali non metallifergrfgosi e solidi, materiali assorbenti, parti di atdggio, (fero, carta,
plastica, nylon, legnovetro, segatura sporca)naidiliranti , stracci sporchi

[01.05.99] - fanghi bentonitici utilizzati per lag®sa in opera di diaframmi di cemento armato

[02.01.99] - scarti animali e vegetali vari , fecine e materiali assorbenti, materiali filtramésidui di carta stracci
plastica legno terre da coltivo, nylon lettieretasaderivanti da pulizia di materiali vegetali ddrdalla battitura della
lana suc

[02.02.99] - rifiuti di cloruro di sodio rifiuti deloruro di sodio in soluzione, scarti animali vafo pesci, materiali
assorbenti materiali filtranti , residui di cartiegno plastica, stracci carta plastica, legndgmypolistirolo proveniente
da imba

[02.03.99] - mz] morchie fecce e fondami di serbdistoccaggio reflui liquidi terre e farine folssioadiuvanti di
decolorazione di oli e grassi panelli filtraziomaggi scarti e fondami di raffinazione dell'indisttegli oli dei grassi
vegetali e

[02.04.99] - scarti di vegetali e barbabietolejdese contenitori di carta, plastica legno veitwife assorbenti

[02.05.99] - scarti lattiero-caseari vari, residutontenitori di carta, plastica, legno vetrorifét assorbenti, indumenti
sanitari protettivi

[02.06.99] - scarti di farina olio semi e lievitai residui e contenitori di carta, plastica , legwetro, filtri e assorbenti;
indumenti sanitari protettivi; rifiutio liquido pomtto da industria dolciaria

[02.07.99] - mz] rifiuti liquidi acquosi provenidrtal lavaggio di cisterne e/o contenitori utiliizaresso aziende
vinicole e/o produttrici di bevande scarti di diatzione vari residui e contenitori di carta plaatiegno vetro filtri e
assorbenti acque

[03.01.99] - scarti di legno e sughero, imballadjgegno, rifiuti di carte decorative impregnatanghi di cottura e da
lavaggio del legno vergine, scarti di legno nonriegmato, scarti vegetali di legno, vari residubetenitori di carta,
plastica legno v

[03.02.99] - prodotti per i trattamenti consaenviatiel legno.

[03.03.99] - fanghi da industria cartaria, cen&lialcombustione di biomasse(paglia vinacce), &dialel legno,
pannelli, fanghi cartiere, sfridi di paraffini, stadalla separazione meccanica della polpa seartidalla selezione
della carta, pulper e

[04.01.99] - olio di follone , trucioli, ritagli altri rifiuti del cuoio, rifiuti di smerigliaturarasatura, carniccio si
scarnatura, spaccatura e pezzamatura in peloefisidui di cloruro di sodio, cascami e ritaglpdlle, resiudi di
Ccuoio, rasatura

[04.02.99] - mz] scarti di tessuto da confezionaimescarti di tessuti in piu materiali scarti dirhtessili vegetali
animali e sintetiche cascami e ritagli fdi pellsidei di cuoio rasatura legno plastica carta eofanque lavaggio telai
acque lavaggio

[05.01.99] - mz] fanghi da trattamento piroliticesidui oleosi e solidi vari materiali assorbenti@niali filtranti stracci
carta contenitori metallici di plastica legno

[05.06.99] - scorie vetrose di gassificazione @ebone, catrami e asfalti vari, inerti filtri e agsenti

[05.07.99] - mz] materiali vari da purificazionel d@s filtri inerti assorbenti

[06.01.99] - rifiuti della produzione,formulaziorfernitura ed uso di acidi

[06.02.99] - rifiuti della produzione,formulaziof@rnitura ed uso di basi

[06.03.99] - inerti da tinkal, altri sali e solunip materiali assorbenti, materiali filtranti cagiacci sporchi rifiuti da

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 5 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

processi chimici del fosforo

[06.04.99] - inerti da tinkal, residui inorganioaateriali assorbenti, materiali filtranti, cartateacci sporchi
[06.06.99] - rifiuti contenenti zolfo

[06.07.99] - mz] rifiuti contenenti silicio

[06.08.99] - rifiuti da abbattimento fumi di indust siderurgiche(silica fumes)

[06.09.99] - rifiuti della produzione ,formulaziof@rnitura ed uso di prodotti fosforosi e dei presiechimici del
fosforo

[06.10.99] - rifiuti contenenti azoto

[06.11.99] - paraffina, rifiuti di solfato di catcda pigmenti inorganici, gessi chimici da desrfoone di efflumti
liquidi e gassosi.

[06.13.99] - scorie vetrose da gassificazioen dbaae, fanghi da trattamento acque di processasj geenici

[07.01.99] - rifiuti di caprolattame, rifiuti di feattari, rifiuti di refrattari da forni per procsisad lata temperatura, scarti
da vagliatura latte di calce, rottami di quarzogquifiuti di catalizzatori, di distillazione varifiltri e assorbenti.

[07.02.99] - sfridi scarti polveri e rifiuti di matie plastiche e fibre sintetiche, resine a scanaiwo esauste, paraurti e
plance dia utoveicoli in materie plastiche, imiate sedili in poliuretano, polveri di "buffing"@scami di tessuto non
tessuto,

[07.03.99] - rifiuti di coloranti e pigmenti vamateriali assorbenti,filtranti,carta,stracci,pleatiegno,contenitori di
metallo,vetro e di plastica

[07.04.99] - mz] rifiuti di pesticidi organici vamateriali assorbenti materiali filtranti cartaasiti plastica legno
contenitori di metallo di vetro e di plastica

[07.05.99] - rifiuti di bario solfato grezzo, regidarmaceutici vari, materiali assorbenti, matéfiliranti carta stracci
plastica legno contenitori di metalli di vetro epiiastica

[07.06.99] - residui di cera, grassi, saponi, cdgmaelisinfettanti vari, materilai assorbenti, ragali filtranti, carta,
stracci, plastica, legno, contenitori di metallivdtrio, di plastica; cosmetici scaduti; saponiaadmorbidenti liquidi;
deodoranti

[07.07.99] - residui di prodotti chimici vari,mat&li assorbenti,filtranti,carta,stracci,plasticgre,contenitori di
metallo,vetro,plastica

[08.01.99] - residui di vernici e pitture varie,lperi di carteggiatura, filtri di verniciatura, ¢arabrasiva sporca di
vernice e morchiesegatura i, materiali filtrantitasstracci plastica legno contenitori di metailvdtro e di plastica

[08.02.99] - residui di polveri residui di materieéramici, legno plastica contenitori di metallegiro e plastica
[08.03.99] - nastri inchiostri esauriti

[08.04.99] - residui di adesivi e sigillanti vamgsidui di colle, contenitori sporchi, vetro, palicsegatura; rivestimenti
banchi da incollaggio, assorbenti, materiali fifitiarifiuti da produzione di adesivi

[09.01.99] - residui di sviluppo e stampa cartadenateriali filtarnti e materiali assorbentimatdirfotografici vari,
acque di lavaggio rulli fotografici, miscela diiigli sviluppo e fissaggio, liquidi di lavaggio

[10.01.99] - scorie vetrose da gassificazione ddbane, residui di ceneri, oli e torba, materidlignti e assorbenti,
imballaggi vari.

[10.02.99] - cascami di lavorazione : residui rdinerali di ferro ; rifiuti costituiti da ptrisco di vagliatura del
calcare

[10.03.99] - mz] residui della metallurgia termuaball'alluminio
[10.04.99] - residui metalilci vari
[10.05.99] - residui metallici vari

[10.06.99] - schiumature granelle e colaticci aneasecondario e sue leghe, terra di rame e digttesidui metallici
vari

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 6 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

[10.07.99] - residui metallici vari, polveri assertti gessi da microfusione.
[10.08.99] - cascami di lavorazione, residui métallari, polvere rivestimenti refrattari assorkient
[10.09.99] - residui metallici vari refrattari, irig polvere, rivestimenti, assorbenti.

[10.10.99] - terra di rame e di ottone, ferro deita calamita, sabbie esauste, residui metaltidi, yolvere
rivestimenti, assorbenti e terre di fonderia

[10.11.99] - sfridi scarti e rifiuti di polivinilbtirrile, residui di vetro vari, polvere rivestiméinballaggi vari di carta
nylon e ferro, segatura sporca, indumentiprotettdfrattari inutilizzabilifanghi molatura di vetr

[10.12.99] - sabbie esauste; calchi in gesso d@sposteri e rifiuti solidi da processi di lavoraxie e depurazione
acque ed emissioni aeriformi da industria ceramica.

[10.13.99] - calchi in gesso esauste, sfridi didomione pannelli di gesso; demolizione edificijdasinerti vari della
calce, polvere, rivestimenti, refrattari; materfdtranti e imballaggi vari; rifiuti solidi delldabbricazione di cemento,
calce e ge

[11.01.99] - resine esaurite contenenti metallzfore.soluzioni esauste contenenti metalli preziosi

[11.02.99] - mz] rifiuti e rottami di metalli prezsi e loro leghe rifiuti di lavorazione molaturacdtami di metalli duri
rottami metallici e plastici contenenti metalli piesi (au ag pt pd rh ru ir ecc.) schiumature pewdrzn polveri di
zinco e

[11.05.99] - resine esaurite contenenti metallzforg.soluzioni esaustecontenenti metalli prezissivzioni lavaggio
circuiti stampati, miscelel con inquinamenti pripaimente organici, liquido esausto da cromatura

[12.01.99] - cascami di lavorazione, rifiuti di arazione, molatura e rottami di emtalli duri, residi plastica e
metalli vari, trucioli di gomma, spezzoni e residiucauccit e gomme varie, imballaggi vari, assotibe materiali
filtranti

[13.08.99%] - mz] materiali contaminati da sostanieose

[19.01.99] - gas derivati residui vari dell'industdell'acqua e del loro trattamento, acque didgi@ acque provenienti
da lavaggio forni da inceneritore

[19.02.99] - mz] rifiuti da trattamenti chimico-fts
[19.05.99] - residui animali e vegetali vari datiaento aerobico, acque di selezione e compostaggi
[19.06.99] - biogas residui animali e vegetalivdaitrattamento anaerobico

[19.08.99] - mz] refluo derivante da operazionptiétrattamento chimico fisico di rifiuti liquidi gaosi fanghi attivi
per innesco impianto biologico residui vari datteienento delle acque reflue materiali assorbenteriai filtranti
rifiuti da impianti

[19.09.99] - residui vari di processi di potabiliztone assorbenti, filtranti, legno; residui varptbcessi di
potabilizzazione materiali filtranti e assorbenti

[19.11.99] - rifiuti prodotti dalla rigenerazioneltolio

Targa:M0O016157
Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Targa:BT648HZ
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:CL932SP
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:BV929XK
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:DW980VK

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi 'ﬁ@%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 7 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:DW996VK
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:EA900RL
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:EA180RL
Categoria veicolo: AUTOCARRO

Targa:XA475CS
Categoria veicolo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.04*] [01.03.05*] [0BM6] [01.03.07*] [01.03.08] [01.03.09] [01.04.07€]1.04.08]
[01.04.09] [01.04.10] [01.04.11] [01.04.12] [01.03] [01.05.04] [01.05.05*] [01.05.06*] [01.05.0791.05.08]
[02.01.01] [02.01.02] [02.01.03] [02.01.04] [02.06] [02.01.07] [02.01.08*] [02.01.09] [02.01.10]24®2.01]
[02.02.02] [02.02.03] [02.02.04] [02.03.01] [02.02] [02.03.03] [02.03.04] [02.03.05] [02.04.01] [02.02]
[02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.06.01] [02.08] [02.06.03] [02.07.01] [02.07.02] [02.07.03] [0Z.04]
[02.07.05] [03.01.01] [03.01.04*] [03.01.05] [03.02*] [03.02.02*] [03.02.03*] [03.02.04*] [03.02.05[03.03.01]
[03.03.02] [03.03.05] [03.03.07] [03.03.08] [03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.01] [04.01.02] [04.03%]
[04.01.04] [04.01.05] [04.01.06] [04.01.07] [04.08] [04.01.09] [04.02.09] [04.02.10] [04.02.14*4®2.15]
[04.02.16*] [04.02.17] [04.02.19*] [04.02.20] [0£(21] [04.02.22] [05.01.02*] [05.01.03*] [05.01.04[05.01.05%]
[05.01.06*] [05.01.07*] [05.01.08*] [05.01.09*] [061.10] [05.01.11*] [05.01.12*] [05.01.13] [05.04]1[05.01.15%]
[05.01.16] [05.01.17] [05.06.01*] [05.06.03*] [0%M4] [05.07.01*] [05.07.02] [06.01.01*] [06.01.0206.01.03*]
[06.01.04*] [06.01.05*] [06.01.06*] [06.02.01*] [062.03*] [06.02.04*] [06.02.05*] [06.03.11*] [06.083*]
[06.03.14] [06.03.15*] [06.03.16] [06.04.03*] [061M4*] [06.04.05*] [06.05.02*] [06.05.03] [06.06.6206.06.03]
[06.07.01*] [06.07.02*] [06.07.03*] [06.07.04*] [068.02*] [06.09.02] [06.09.03*] [06.09.04] [06.1@1%) [06.11.01]
[06.13.01*] [06.13.02*] [06.13.03] [06.13.04*] [083.05*] [07.01.01*] [07.01.03*] [07.01.04*] [07.0Q7*]
[07.01.08*] [07.01.09*] [07.01.10*] [07.01.11*] [0@1.12] [07.02.01*] [07.02.03*] [07.02.04*] [07.027*]
[07.02.08*] [07.02.09*] [07.02.10*] [07.02.11*] [0@2.12] [07.02.13] [07.02.14*] [07.02.15] [07.02*1§07.02.17]
[07.03.01*] [07.03.03*] [07.03.04*] [07.03.07*] [0@3.08*] [07.03.09*] [07.03.10*] [07.03.11*] [07.0B2]
[07.04.01*] [07.04.03*] [07.04.04*] [07.04.07*] [Q@4.08*] [07.04.09*] [07.04.10%] [07.04.11*] [07.042]
[07.04.13*] [07.05.01*] [07.05.03*] [07.05.04*] [0@5.07*] [07.05.08*] [07.05.09*] [07.05.10%] [07.051%]
[07.05.12] [07.05.13*] [07.05.14] [07.06.01*] [0&M3*] [07.06.04*] [07.06.07*] [07.06.08*] [07.0693] [07.06.10%]
[07.06.11%] [07.06.12] [07.07.01*] [07.07.03*] [037.04*] [07.07.07*] [07.07.08*] [07.07.09*] [07.0X0*]
[07.07.11%] [07.07.12] [08.01.11*] [08.01.12] [0&.A3*] [08.01.14] [08.01.15*] [08.01.16] [08.01.1]708.01.18]
[08.01.19*] [08.01.20] [08.01.21*] [08.02.01] [02®M2] [08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.12¢B.03.13]
[08.03.14*] [08.03.15] [08.03.16*] [08.03.17*] [083.18] [08.03.19*] [08.04.09*] [08.04.10] [08.041108.04.12]
[08.04.13*] [08.04.14] [08.04.15*] [08.04.16] [08L7*] [08.05.01*] [09.01.01*] [09.01.02*] [09.0133] [09.01.04%]
[09.01.05*] [09.01.06*] [09.01.07] [09.01.08] [09.(10] [09.01.11*] [09.01.12] [09.01.13*] [10.01.0[11]0.01.02]
[10.01.03] [10.01.04*] [10.01.05] [10.01.07] [10.09*] [10.01.13*] [10.01.14*] [10.01.15] [10.01.15{10.01.17]
[10.01.18*] [10.01.19] [10.01.20*] [10.01.21] [1Q.222*] [10.01.23] [10.01.24] [10.01.25] [10.01.28P.02.01]
[10.02.02] [10.02.07*] [10.02.08] [10.02.10] [10.02*] [10.02.12] [10.02.13*] [10.02.14] [10.02.1§]0.03.02]
[10.03.04*] [10.03.05] [10.03.08*] [10.03.09*] [103.15*] [10.03.16] [10.03.17*] [10.03.18] [10.034910.03.20]
[10.03.21*] [10.03.22] [10.03.23*] [10.03.24] [1R25*] [10.03.26] [10.03.27*] [10.03.28] [10.03.29".0.03.30]
[10.04.01%] [10.04.02*] [10.04.03*] [10.04.04*] [104.05*] [10.04.06*] [10.04.07*] [10.04.09*] [10.020] [10.05.01]
[10.05.03*] [10.05.04] [10.05.05*] [10.05.06*] [105.08*] [10.05.09] [10.05.10*] [10.05.11] [10.06)010.06.02]
[10.06.03*] [10.06.04] [10.06.06*] [10.06.07*] [106.09*] [10.06.10] [10.07.01] [10.07.02] [10.07.43D.07.04]
[10.07.05] [10.07.07*] [10.07.08] [10.08.04] [10.08*] [10.08.09] [10.08.10*] [10.08.11] [10.08.12}10.08.13]
[10.08.14] [10.08.15*] [10.08.16] [10.08.17*] [1®A.8] [10.08.19*] [10.08.20] [10.09.03] [10.09.05%0.09.06]

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 8 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

[10.09.07%] [10.09.08] [10.09.09*] [10.09.10] [1@AL1*] [10.09.12] [10.09.13%] [10.09.14] [10.09.1510.09.16]
[10.10.03] [10.10.05%] [10.10.06] [10.10.07*] [1@D8] [10.10.09*] [10.10.10] [10.10.11%] [10.10.1p]0.10.13%]
[10.10.14] [10.10.15%] [10.10.16] [10.11.03] [10.05] [10.11.09%] [10.11.10] [10.11.11*] [10.11.1P]0.11.13%]
[10.11.14] [10.11.15%] [10.11.16] [10.11.17*] [1AL1L8] [10.11.19*] [10.11.20] [10.12.01] [10.12.GAP.12.05]
[10.12.06] [10.12.08] [10.12.09%] [10.12.10] [10.12¥] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.01] [10.13.04]q.13.06]
[10.13.07] [10.13.09¥] [10.13.10] [10.13.11] [10.12¥] [10.13.13] [10.13.14] [10.14.01*] [11.01.05}1.01.06*]
[11.01.07% [11.01.08*] [11.01.09%] [11.01.10] [101.11%] [11.01.12] [11.01.13*] [11.01.14] [11.01511.01.16*]
[11.01.98% [11.02.02*] [11.02.03] [11.02.054] [102.06] [11.02.07*] [11.03.01*] [11.03.02*] [11.05LP[11.05.02]
[11.05.03%] [11.05.04*] [12.01.01] [12.01.02] [12®3] [12.01.04] [12.01.05] [12.01.06*] [12.01.0712.01.08*]
[12.01.09% [12.01.10%] [12.01.12*] [12.01.13] [1@1.14%] [12.01.15] [12.01.16%] [12.01.17] [12.014§12.01.19*]
[12.01.20%] [12.01.21] [12.03.01*] [12.03.02*] [131.01*] [13.01.04*] [13.01.05*] [13.01.09*] [13.010%]
[13.01.11% [13.01.12*] [13.01.13*] [13.02.04%] [182.05*] [13.02.06*] [13.02.07] [13.02.08%] [13.081*]
[13.03.06%] [13.03.07%] [13.03.08*] [13.03.09%] [183.10%] [13.04.01*] [13.04.02¥] [13.04.03*] [13.061*]
[13.05.02%] [13.05.03*] [13.05.06*] [13.05.07%] [185.08*] [13.07.01*] [13.07.02¥] [13.07.03*] [13.081*]
[13.08.02%] [14.06.01*] [14.06.02*] [14.06.03*] [186.04*] [14.06.05*] [15.01.01] [15.01.02] [15.0B]0[15.01.04]
[15.01.05] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.00%] [15.01.11%] [15.02.02*] [15.02.03] [16.01.0816.01.04%]
[16.01.06] [16.01.07%] [16.01.08*] [16.01.09*] [161.10%] [16.01.11%] [16.01.12] [16.01.13*] [16.0%41] [16.01.15]
[16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.19] [16.20] [16.01.21*] [16.01.22] [16.02.09%] [16.02.10[]6.02.11*]
[16.02.12¥] [16.02.13*] [16.02.14] [16.02.15*] [162.16] [16.03.03*] [16.03.04] [16.03.05*] [16.03)0A&.6.04.01%]
[16.04.02¥] [16.04.03*] [16.05.04*] [16.05.05] [185.06*] [16.05.07*] [16.05.08*] [16.05.09] [16.06L6] [16.06.02¥]
[16.06.03%] [16.06.04] [16.06.05] [16.06.06*] [L&.M8*] [16.07.09*] [16.08.01] [16.08.02*] [16.08.DRL6.08.04]
[16.08.05%] [16.08.06*] [16.08.07+] [16.09.01*] [169.02*] [16.09.03*] [16.09.04*] [16.10.01%] [16.102]
[16.10.03%] [16.10.04] [16.11.01*] [16.11.02] [16.D3*] [16.11.04] [16.11.05*] [16.11.06] [17.01.017.01.02]
[17.01.03] [17.01.06%] [17.01.07] [17.02.01] [17.02] [17.02.03] [17.02.04*] [17.03.01*] [17.03.0p]7.03.03%]
[17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.08] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.09%] [17.04.10%7.04.11]
[17.05.03%] [17.05.04] [17.05.05*] [17.05.06] [1BM7*] [17.05.08] [17.06.01*] [17.06.03*] [17.06.DHL7.06.05*]
[17.08.01%] [17.08.02] [17.09.01%] [17.09.02*] [109.03¥] [17.09.04] [18.01.01] [18.01.02] [18.01.9318.01.04]
[18.01.06%] [18.01.07] [18.01.08*] [18.01.09] [18.0L0*] [18.02.01] [18.02.02*] [18.02.03] [18.02.0518.02.06]
[18.02.07%] [18.02.08] [19.01.02] [19.01.05*] [1AM6*] [19.01.074] [19.01.10%] [19.01.11%] [19.012] [19.01.13%]
[19.01.14] [19.01.15%] [19.01.16] [19.01.17*] [14.0L8] [19.01.19] [19.02.03] [19.02.04*] [19.02.0549.02.06]
[19.02.07%] [19.02.08*] [19.02.09*] [19.02.10] [182.11*] [19.03.04*] [19.03.05] [19.03.06*] [19.03P[19.04.01]
[19.04.02%] [19.04.03*] [19.04.04] [19.05.01] [1%®2] [19.05.03] [19.06.03] [19.06.04] [19.06.05P[06.06]
[19.07.02¥] [19.07.03] [19.08.01] [19.08.02] [19.08] [19.08.06*] [19.08.07*] [19.08.08*] [19.08.1PF19.08.11%]
[19.08.12] [19.08.13%] [19.08.14] [19.09.01] [19.09] [19.09.03] [19.09.04] [19.09.05] [19.09.06P[10.01]
[19.10.02] [19.10.03%] [19.10.04] [19.10.05*] [1®D6] [19.11.01*] [19.11.02¥] [19.11.03%] [19.11.64419.11.05%]
[19.11.06] [19.11.07%] [19.12.01] [19.12.02] [19.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.06*] [19.12.07]9.12.08]
[19.12.09] [19.12.10] [19.12.11%] [19.12.12] [19.03%] [19.13.02] [19.13.03*] [19.13.04] [19.13.05k9.13.06]
[19.13.07%] [19.13.08] [20.01.21*] [20.01.23*] [201.26%] [20.01.29%] [20.01.33*] [20.01.35*] [20.037]

[01.03.99] - mz] rifiuti di rocce da cave autorigzaifiuti di minerali di bario ridotti residui diolle e polveri miste a
contenitori di metallo vetro pancali segatura sparanateriali assorbenti acque di lavaggio da impid'estrazione di
minerali

[01.04.99] - mz] residui di minerali non metalliféangosi e solidi materiali assorbenti parti dbatlaggio (ferro carta
plastica nylon legno vetro segatura sporca) mditditteanti straci sporchi

[01.05.99] - mz] grouting e iniezioni cementizienqaresenza di idrocarburi - mz] residui di rifiatfanghi da attivita di
perforazione non contenenti sostanze pericolosa $porca materiali assorbenti materiali filtramtballaggi in ferro
plastica vetro carta stracci sporchi legno nylorgfa palabili derivati da jet

[02.01.99] - mz] sucida grassi saponificati da prdni primarie - mz] scarti animali e vegetali M&ci e urine
materiali assorbenti materiali filtranti residuidadirta stracci plastica legno terre da coltivo nykttiere usate derivanti
da pulizia di materiali vegetali eduli e dalla ltata della lana

[02.02.99] - mz] usata indumenti protettivi e/o isam rifiuti della preparazione e del trattameuniaarne pesce e altri

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 9 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

alimenti di origine animale - mz] rifiuti di clorardi sodio reflui di cloruro di sodio in soluziosearti animali vari e/o
pesci materiali assorbenti materiali filtranti cesidi carta legno plastica stracci plastica legglon polistirolo
provenienti da imballaggi segatura

[02.03.99] - mz] da processi di conservazione ddptti alimentari fanghi di farmaceutica scarti g&i utilizzabili per
compostaggio aque di vegetazione - mz] tabaccollpfikeazione grassi acque di vegetazione deligescarti
vegetali vari frutta verdura cereali residui e emitori di carta plastica legno vetro iuta filtraesorbenti rifiuti liquidi
acquosi costituiti da salamoie derivanti - mz] aalirterre e farine fossili disoleate coadiuvantddcolorazione di oli e
grassi carte esauste da filtrazione oli refluiilitjdella industria di raffinazione degli oli deiagsi vegetali e animali
rifiuti misti della lavorazione del - mz] morchiedce e fondami di serbatoi di stoccaggio refluiitiijterre e farine
fossili coadiuvanti di decolorazione di oli e giigsanelli filtrazione grassi scarti e fondami difi@azione dell'industria
degli oli dei grassi vegetali e

[02.04.99] - mz] scarti di vegetali e barbabiet@sidui e contenitori di carta plastica legno véiltd e assorbenti
acque reflue della raffinazione dello zucchero

[02.05.99] - mz] scarti lattiero caseari vari resid contenitori di carta plastica legno vetraifiét assorbenti indumenti
sanitari protettivi siero del latte fanghi da oboai di lavaggio e pulizia

[02.06.99] - mz] scarti di farina olio di semi eliti vari residui e contenitori di carta plastiegno vetro filtri
assorbenti e indumenti sanitari protettivi fanghiaperazioni di lavaggio e pulizia

[02.07.99] - mz] lavaggio bottiglie indumenti rifildalla produzione di bevande alcoliche e anadt@ai- mz] rifiuti
liquidi acquosi provenienti dal lavaggio di cister&/o contenitori utilizzati presso aziende vingcelo produttrici di
bevande scarti di distillazione vari residui e emitori di carta plastica legno vetro filtri e adsenti acque

[03.01.99] - mz] vetro filtri e assorbenti materiri in pannelli (di legno gesso ecc.) pagliettatallica carta e nastri
abrasivi - mz] scarti di legno e sughero imballagdjdegno rifiuti di carte decorative impregnatedi di cottura e da
lavaggio del legno vergine scarti di legno non iegprato scarti vegetali e di legno vari residui stenitori di carta
plastica legno

[03.02.99] - mz] prodotti per i trattamenti consativi del legno

[03.03.99] - mz] maceranti vari residui e conteniith carta plastica legno vetro filtri e assorligntiper fanghi dal
trattamento sul posto degli effluenti - mz] fanghiindustria cartaria ceneri dalla combustioneatinasse (paglia
vinacce) ed affini legno pannelli fanghi di caréiesfridi di paraffina scarti dalla separazione ilietadella polpa scarti
vari dalla separazione della carta pulper e

[04.01.99] - mz] pezzami tessili legni plasticataar ferro assorbenti imballaggi vari tacchi distilza pelle carta
tessuto ecc. cascami da cuoio conciato vegetalg bagtenenti zolfo esausti - mz] olio di follorredioli ritagli e altri
rifiuti di cuoio rifiuti di smerigliatura rasaturgarniccio di scarnatura spaccatura e pezzamatyr@ldnrifiuti e residui
di cloruro di sodio cascami e ritagli di pelle drsidi cuoio rasatura

[04.02.99] - mz] impianti acque trattamento tessutiz] scarti di tessuto da confezionamento sdatgssuti in piu
materiali scarti di fibre tessili vegetali animalsintetiche cascami e ritagli fdi pelle residucdoio rasatura legno
plastica carta e ferro acque lavaggio telai acquadgio

[05.01.99] - mz] fanghi da trattamento pirolitiagsidui oleosi e solidi vari materiali assorbenti@nili filtranti stracci
carta contenitori metallici di plastica legno

[05.06.99] - mz] scorie vetrose da gassificazioneadbone catrami e asfalti vari inerti filtri asbenti

[05.07.99] - mz] materiali vari da purificazionel d@s filtri inerti assorbenti

[06.01.99] - mz] rifiuti della produzione formulamie fornitura e uso di acidi soluzioni di lavaglggegrmente acide
[06.02.99] - mz] rifiuti della produzione formulaxie fornitura e uso di basi soluzioni di lavagggdermente basiche

[06.03.99] - mz] inerti da tinkal altri sali e salani materiali assorbenti materiali filtranti cattracci sporchi rifiuti da
processi chimici del fosforo acque di lavaggio emeinti sali ammoniacali

[06.04.99] - mz] inerti da tinkal residui inorganimateriali assorbenti materiali filtranti cartaastci sporchi rifiuti
contenenti metalli non pesanti

[06.06.99] - mz] rifiuti contenenti zolfo

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi 'ﬁ@%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 10 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

[06.07.99] - mz] rifiuti contenenti silicio
[06.08.99] - mz] rifiuti da abbattimento fumi didostrie siderurgiche (silica fumes)

[06.09.99] - mz] rifiuti della produzione formulawie fornitura ed uso di prodotti fosforosi e deiqessi chimici del
fosoro

[06.10.99] - mz] rifiuti contenenti azoto

[06.11.99] - mz] rifiuti non specificati altrimentifiuti di solfato di calcio da pigmenti inorgaimigessi chimici da
desolforazione di effluenti liquidi e gassosi

[06.13.99] - mz] scorie vetrose da gassificazioneadbone fanghi da trattamento acque di processsi ghimici

[07.01.99] - mz] acquosa di lavaggio a bassissiarao organico - mz] rifiuti di caprolattame rifiuti refrattari rifiuti
di refrattari da forni per processi ad alta tempegascarti da vagliatura latte di calce rottamijdarzo puro rifiuti di
catalizzatori di distillazione vari filtri assorb&soluzione

[07.02.99] - mz] metallo di vetro e di plasticatilee essiccato ritagli e scarti di gomma residypalietilene/propilene
cosmetici scaduti rifiuti da pffu di plastiche gommintetiche e fibre artificiali soluzione glicdicoluzioni refrigeranti
esausti - mz] pannelli sportelli auto rifiuti dipra@lattame cascami e scarti di produzione rifiuppalvere e granuli

rifiuti di catalizzatori di distillazione vari matili assorbenti materiali filtranti carta stragtastica legno contenitori di
- mz] sfridi scarti polveri e rifiuti di materie gétiche e fibre sintetiche resine a scambio ioa&auste paraurti e plance
di autoveicoli in materie plastiche imbottiture #ieid poliuretano polveri di buffing e cascamitgissuto non tessuto

[07.03.99] - mz] rifiuti di coloranti e pigmenti vianateriali assorbenti materiali filtranti cartaagci plastica legno
contenitori di metallo di vetro e di plastica damanti per idrocarburi soluzione acquosa di lavaggbassissimo carico
organico

[07.04.99] - mz] rifiuti di pesticidi organici vamateriali assorbenti materiali filtranti cartaastti plastica legno
contenitori di metallo di vetro e di plastica

[07.05.99] - mz] rifiuti di bario solfato grezzosidui farmaceutici vari materiali assorbenti matkfiltranti carta
stracci plastica legno contenitori di metallo direee di plastica

[07.06.99] - mz] disinfettanti e cosmetici acqueaggi contenitori e/o luogo di processo - mz] rasidl cera grassi
saponi cosmetici disinfettanti vari materiali asmotti materiali filtranti carta stracci plasticgi® contenitori di
metallo di vetro e di plastica cosmetici scaddtiuti da pffu di cere grassi saponi detergenti

[07.07.99] - mz] residui di prodotti chimici variateriali assorbenti materiali filtranti carta sthglastica legno
contenitori di metallo di vetro e di plastica

[08.01.99] - mz] vernici o pitture polveri di cagigiatura legno trattato - mz] residui di vernigitture varie polveri di
carteggiatura filtri di verniciatura carta abrassgorca di vernice morchie segatura materialifiltr carta stracci
plastica legno contenitori di metallo e di plasticentenitori sporchi di

[08.02.99] - mz] residui di polveri residui di matdi ceramici legno plastica contenitori di metadli vetro e di plastica
[08.03.99] - mz] nastri inchiostrati esauriti

[08.04.99] - mz] residui di adesivi e sigillantirveesidui di colle contenitori sporchi vetro pahcggatura rivestimenti
banchi di incollaggio assorbenti materiali filtrant

[09.01.99] - mz] residui di sviluppo e stampa cdetao materiali filtranti materiali assorbenti regtli fotografici vari
acque di lavaggio rulli fotografici miscela di ligli sviluppo e fissaggio liquidi di lavaggio acqdelavaggio industria
grafica

[10.01.99] - mz] scorie vetrose da gassificazioneadbone residui di ceneri oli e torba materidiidnti e assorbenti
imballaggi vari acque da abbattimento fumi

[10.02.99] - mz] rifiuti da solfato di calcio dagwnenti inorganici residui di ferro e di metalli vamz] cascami di
lavorazione rifiuti costituiti da pietrisco di vagiura del calcare terre e sabbie esauste di fandeseconda fusione dei
metalli ferrosi materiali fini da filtri aspiraziopolveri di fonderia di ghisa e da rigenerazioablsa

[10.03.99] - mz] residui della metallurgia termiball'alluminio

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi 'ﬁ@%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 11 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

[10.04.99] - mz] residui metallici vari
[10.05.99] - mz] residui metallici vari

[10.06.99] - mz] schiumature granelle e colatidaiadne secondario e sue leghe terra di rame dai®tresidui
metallici vari

[10.07.99] - mz] residui metallici vari polvere agsenti gesso da microfusione
[10.08.99] - mz] cascami di lavorazione residui ali&i vari polvere rivestimenti refrattari assoriie
[10.09.99] - mz] residui metallici vari refrattanierti polvere rivestimenti assorbenti

[10.10.99] - mz] terra di rame e di ottone ferrocganita calamita sabbie esauste residui metaHigipolvere
rivestimenti assorbenti terre di fonderia

[10.11.99] - mz] sfridi scarti e rifiuti di polivitbutirrile residui di ferro vari polvere rivestimé imballaggi vari di
carta nylon e ferro segatura sporca indumenti giraiteefrattari inutilizzabili fanghi molatura ves

[10.12.99] - mz] lavorazione piastrelle - mz] sabbsauste calchi in gesso esausti fanghi acquerpelvifiuti solidi da
processi di lavorazione e depurazione acque edsemisaeriformi da industria ceramica residui drattari vari e
ceramiche polveri rivestimenti fanghi di

[10.13.99] - mz] calchi in gesso esausti sfridpthduzione di pannelli di gesso demolizione edifésidui inerti vari
della calce polvere rivestimenti refrattari matkffitiranti e imballaggi vari

[11.01.99] - mz] resine esaurite contenenti mepaliziosi soluzioni esauste contenenti metalli ipsgz

[11.02.99] - mz] distillatore altri rifiuti inorgaai contenenti metalli non specificati altrimentinz] colaticci di
recupero fini di ottone e fanghi di molazza appeheelettrici elettrotecnici ed elettronici rottagiettrici ed elettronici
contenenti e non metalli preziosi gesso da miciofiesfanghi di burattatura liquido da depuraziomez] rifiuti e
rottami di metalli preziosi e loro leghe rifiuti Bivorazione molatura e rottami di metalli duritemhi metallici e plastici
contenenti metalli preziosi (au ag pt pd rh rucic.& schiumature povere di zn polveri di zinco e

[11.05.99] - mz] resine esaurite contenenti mepaliziosi soluzioni esauste contenenti metalli ips#s0luzioni
lavaggio circuiti stampati miscele con inquinanthpipalmente organici liquido esausto da cromatura

[12.01.99] - mz] cascami di lavorazione rifiutildivorazione molatura e rottami di metalli duri cesidi plastica e
metalli vari trucioli di gomma spezzoni e residucducciu e gomme varie imballaggi vari assorbemtiateriali
filtranti

[13.08.99*] - mz] materiali contaminati da sostanieose

[16.01.99] - mz] pasticche da freni autoveicoli zJmix di ebanite polipropilene e pvc da recuperaatumulatori al
piombo esausti residui vari di plastica ferro nletgbmma legno e vetro di autovetture gomma (mhugiomma)
imballaggi vari e assorbenti vari filtri d'olio/ga® autoveicoli

[16.07.99] - mz] contenuto organico rifiuti dellalizia di serbatoi acque contracce di oli - mzjdasvari di plastica
ferro metallo e gomma di apparecchi fuori uso sirgporchi e legno acque da serbatoi per carbufamghi contenenti
pit metalli pesanti imballaggi e assorbenti vague pluviali di raccolta piazzale a prevalente

[19.01.99] - mz] gas derivati residui vari dell'ustria dell'acqua e del loro trattamento acquavhdgio acque
provenienti da lavaggio forni di inceneritore

[19.02.99] - mz] rifiuti da trattamenti chimico-fts
[19.05.99] - mz] residui animali e vegetali varitiattamento aerobico acque di selezione e compgista

[19.06.99] - mz] biogas residui animali e vegetalii da trattamento anaerobico fanghi da trattamanterobico
acque reflue industriali

[19.08.99] - mz] soluzioni derivanti da lavaggid@mezzi - mz] e vasche d'accumulo dl percolatastiatica ed
impianti di trattametno reflui fanghi prodotti dahttamento biologico delle acque relue industrigfiui pulizia reti
fognarie (schiume saponi tracce oli sabbie) spaggbtoie stradali - mz] rifiuti misti (sabbie grasaponificati) da
pulizia vasche impianti di trattamento delle accgfiuie soluzioni di lavaggio cassonetti rsu acquagigio muletti
acque reflue pretrattate rifiuti liquidi e/o fangdslla pulizia delle fognature - mz] a basso conte organico acque
percolazione terreno inquinato acque percolazitmeraggio provvisorio rifiuti acque percolazionbasso contenuto

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 12 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

organico terre con piccole parti di rsu da pullaieaggio automezzi adibiti alla raccolta rsu - mizfrattamento delle
acque reflue acque pretrattate contenenti inquiaganici spurgo pozzetti stradali fogne e fogsplurgo delle
condotte fognarie urbane acque lavaggio mezzi aggfliee da trattamento chimico-fisico acque perzioliae - mz]
refluo derivante da operazioni di pretrattamentionato fisico di rifiuti liquidi acquosi fanghi atti per innesco
impianto biologico residui vari dal trattamentoldedcque reflue materiali assorbenti materialiditti rifiuti da
impianti

[19.09.99] - mz] acque potabili acque di lavaggiprbcesso fanghi dalle operazioni di ricircolo aedavaggio auto
rifiuti derivanti da impianti di addolcimento e damaralizzazione acque - mz] residui vari di process
potabilizzazione materiali filtranti e assorbeiifiuti della preparazione di acqua potabile o acgdaiso commerciale
acqua dalla pulizia laghetti fossi piscine e filgabbie della filtrazione della preparazione

[19.11.99] - mz] rifiuti prodotti dalla rigenerazie dell'olio

Targa:AM209KC
Categoria veicolo: CISTERNA

Rifiuti per i veicoli sopraindicati

[01.01.01] [01.01.02] [01.03.06] [01.03.09] [01.04] [01.04.12] [01.04.13] [01.05.04] [01.05.07] [0%.08]
[02.01.01] [02.01.06] [02.01.09] [02.02.01] [02.02] [02.02.04] [02.03.01] [02.03.02] [02.03.03] [03.04]
[02.03.05] [02.04.03] [02.05.01] [02.05.02] [02.08] [02.06.02] [02.06.03] [02.07.01] [02.07.02] [02.03]
[02.07.04] [02.07.05] [03.03.02] [03.03.05] [03.09] [03.03.10] [03.03.11] [04.01.04] [04.01.05] [04.06]
[04.01.07] [04.02.10] [04.02.15] [04.02.17] [04.2Q] [05.01.10] [05.01.13] [05.01.14] [05.01.17] [06.04]
[05.07.02] [06.03.14] [06.05.03] [06.06.03] [06.08] [06.11.01] [07.01.12] [07.02.12] [07.02.15] [03.12]
[07.04.12] [07.05.12] [07.06.12] [07.07.12] [08.02] [08.01.14] [08.01.16] [08.01.18] [08.01.20] [08.02]
[08.02.03] [08.03.07] [08.03.08] [08.03.13] [08.03] [08.04.12] [08.04.14] [08.04.16] [10.01.07] [0Q.19]
[10.01.21] [10.01.23][10.01.26] [10.02.12] [10.02] [10.02.15] [10.03.16] [10.03.24] [10.03.26] [08.28]
[10.03.30] [10.04.10] [10.05.09] [10.05.11] [10.06] [10.07.02] [10.07.05] [10.07.08] [10.08.11] [06.18]
[10.08.20] [10.09.14] [10.11.14] [10.11.18] [10.03] [10.12.12] [10.12.13] [10.13.07] [10.13.11] [18.14]
[11.01.10] [11.01.12][11.01.14] [11.02.03] [11.0€] [12.01.15] [16.01.15] [16.03.04] [16.03.06] [06.09]
[16.10.02] [16.10.04] [17.05.06] [18.01.07] [18.09] [18.02.03] [18.02.06] [18.02.08] [19.02.03] [09.06]
[19.02.10] [19.03.05] [19.04.04] [19.06.03] [19.08] [19.06.05] [19.06.06] [19.07.03] [19.08.05] [08.09]
[19.08.12] [19.08.14] [19.09.02] [19.09.03] [19.09] [19.09.05] [19.09.06] [19.10.06] [19.11.06] [18.04]
[19.13.06] [19.13.08] [20.01.08] [20.01.25] [20.03] [20.03.06]

[01.03.99] - acque di lavaggio da impianto d'estnae di minerali
[01.04.99] - residui di minerali non metalliferinfgosi

[01.05.99] - residui di rifiuti e fanghi da attigitdi perforazione non contenenti sostanze persegierra
sporca,materiali assorbenti materiali filtranti,imiaggi in ferro,plastica,vetro,carta,stracci sptegno,nylon

[02.01.99] - feci e urine

[02.02.99] - reflui di cloruro di sodio in soluzieprifiuti della preparazione e del trattamentcaline, pesce e altri
alimenti di origine animale

[02.03.99] - rifiuti misti della lavorazione deldacco, acque di vegetazione delle olive, scartetadpvari, frutta,
verdura, cereali, rifiuti liquidi acquosi costituita salamoie derivanti da processi di conservazitirprodotti
alimentari, - morchie, fecce e fondami di serbdiaitoccaggio reflui liquidi, scarti e fondami @iffinazione
dell'industria degli oli, dei graasi vegetali eraaii, reflui liquidi dell'industria di raffinaziondegli oli, dei graasi
vegetali e animali - fanghi di farmaceutica, acdueegetazione

[02.04.99] - acque reflue da raffinazione dellochero

[02.05.99] - scarti lattiero caseari varii, sieed thtte, fsnghi da operazioni di lavaggio e palizi

[02.06.99] - fanghi da operazioni di lavaggio eizial

[02.07.99] - rifiuti liquidi acquosi provenienti devaggio di cisterne e/o contenitori utilizzategso aziende vinicole e/

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 13 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

o produttrici di bevande scarti di distillazionerivacque lavaggio bottiglie - rifiuti dalla prodazie di bevande
alcoliche e analcoliche

[03.03.99] - fanghi da industria cartaria, fanghcalrtiere, fanghi da trattamento sul posto defflienti
[04.01.99] - bagni contenenti zolfo esausti

[04.02.99] - acque lavaggio telai, acque lavaggio

[05.01.99] - fanghi da trattamento pirolitico rasidleosi

[06.03.99] - acque di lavaggio contenenti sali amiacali

[06.06.99] - mz] rifiuti della produzione formulawie fornitura e uso di prodotti fosforosi e deigessi chimici del
fosforo

[06.08.99] - mz] rifiuti da abbattimento fumi didostrie siderurgiche (silica fumes)
[06.10.99] - mz] rifiuti contenenti azoto

[06.11.99] - mz] rifiuti non specificati altrimentifiuti di solfato di calcio da pigmenti inorgaimigessi chimici da
desolforazione di effluenti liquidi e gassosi

[06.13.99] - fanghi da trattamento acque di prozegsssi chimici

[07.01.99] - rifiuti di caprolattame, soluzione aocga di lavaggio a bassissimo carico organico
[07.02.99] - resine a scambio ionico esauste, smhezglicolica, soluzioni refrigeranti esauste
[07.03.99] - soluzione acquosa di lavaggio a bassis carico organico

[07.05.99] - residui farmaceutici vari

[07.06.99] - mz] disinfettanti e cosmetici acquealggi contenitori e/o luogo di processo - di resitiicera, grassi,
saponi, cosmetici, disinfettanti vari, rifiuti défypdi cere, grassi, saponi detergenti

[07.07.99] - residui di prodotti chimici vari.
[08.01.99] - residui di vernice e pitture varie
[08.04.99] - residui di adesivi e sigillanti vaesidui di colle

[09.01.99] - acque di lavaggio rulli fotograficijsnela di liquidi, sviluppo e fissaggio, liquidi Bivaggio, acque di
lavaggio industria grafica

[10.01.99] - acque da abbattimento fumi

[10.07.99] - gesso da microfusione

[10.08.99] - mz] cascami di lavorazione residui ali&i vari polvere rivestimenti refrattari assoriie
[10.11.99] - fanghi molatura vetro

[11.01.99] - mz] resine esaurite contenenti mepaliziosi soluzioni esauste contenenti metalli ijpsez
[11.02.99] - fanghi di molazza, gesso da microfosjdanghi di burattatura, liquido da depurazione

[11.05.99] - mz] resine esaurite contenenti mepaliziosi soluzioni esauste contenenti metalli jpss0luzioni
lavaggio circuiti stampati miscele con inquinanmthpipalmente organici liquido esausto da cromatura

[16.07.99] - acque da serbatoi per carburanti,Haogntenenti piu metalli pesanti, acque pluvialiatcolta piazzale a
prevalente contenuto organico, rifiuti dalla pudidii serbatoi, acque con tracce di oli

[19.01.99] - acque di lavaggio,acque provenientieadaggio forni di inceneritore
[19.02.99] - mz] rifiuti da trattamenti chimico-fts
[19.05.99] - acque di selezione e compostaggio

[19.06.99] - digestato prodotto dal trattamentoesobico di rifiuti di origine animale o vegetaléanghi da trattamento
anaerobico acque reflue industriali

[19.08.99] - mz] refluo derivante da operazionpditrattamento chimico fisico di rifiuti liquidi gaosi fanghi attivi
per innesco impianto biologico residui vari datt@enento delle acque reflue materiali assorbenteriai filtranti

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 14 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

rifiuti da impianti - mz] di trattamento delle aagteflue acque pretrattate contenenti inquinamgfanici spurgo pozzetti
stradali fogne e fognoli spurgo delle condotte g urbane acque lavaggio mezzi acque refluead@mnento
chimico-fisico acque percolazione - mz] rifiuti igsabbie grassi saponificati) da pulizia vasahpianti di
trattamento delle acque reflue soluzioni di lavaggissonetti rsu acque lavaggio muletti acqueegftetrattate rifiuti
liquidi e/o fangosi dalla pulizia delle fognaturenz] e vasche d'accumulo dl percolato di discaetampianti di
trattametno reflui fanghi prodotti dal trattamebiologico delle acque relue industriali reflui idi reti fognarie
(schiume saponi tracce oli sabbie) spurgo cad#iwadali - mz] a basso contenuto organico acqueptsione terreno
inquinato acque percolazione stoccaggio provvisafilati acque percolazione a basso contenuto acgaterre con
piccole parti di rsu da pulizia lavaggio automeaibiti alla raccolta rsu

[19.09.99] - mz] residui vari di processi di poladziazione materiali filtranti e assorbenti rifigtella preparazione di
acqua potabile o acqua ad uso commerciale acqlaapdizia laghetti fossi piscine e fiumi sabbidladiltrazione

della preparazione - mz] acque potabili acquedidgio di processo fanghi dalle operazioni di dalo acque lavaggio
auto rifiuti derivanti da impianti di addolcimentéodemineralizzazione acque

Siti di ricovero mezzi:
CIVITELLA IN VAL DI CHIANA (AR) - VIA DELLE CASE ROSSE 16, LOCALITA® TUORI

Art. 3

(prescrizioni)

L'impresa € tenuta ad osservare le seguenti pzésari

1) Durante il trasporto i rifiuti devono essere @opagnati da copia autentica del presente provvationd'iscrizione o
copia del provvedimento corredata dalla dichiamnaeidi conformita all'originale resa dal legale reggentante ai sensi
dell'articolo 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n544

2) L'attivita di trasporto dei rifiuti deve esseswlta nel rispetto delle disposizioni del decremislativo 3 aprile 2006,
n. 152, e delle relative norme regolamentari e ithendi attuazione, e del D.M. 17 dicembre 2009uecsssive
modifiche e integrazioni;

3) L'idoneita tecnica dei veicoli, attestata dap@nsabile tecnico secondo le modalita previstéad#tolo 15 comma
3 lettera a), del D.M. 3 giugno 2014, n. 120 desseee garantita con interventi periodici di manzigeme ordinaria e
straordinaria. In particolare, durante il traspatt rifiuti deve essere impedita la dispersiomesdocciolamento dei
rifiuti, la fuoriuscita di esalazioni moleste e d@eessere garantita la protezione dei rifiuti trasgo da agenti
atmosferici; i veicoli devono essere sottopostoaifiche, prima di essere adibiti ad altri tipitdhsporto e, comunque, a
bonifiche periodiche. Deve essere garantito iletorfunzionamento dei recipienti mobili destiretontenere i rifiuti;
4) E' fatto obbligo al trasportatore di sinceratsil’accettazione dei rifiuti da parte del destavad prima di iniziare il
trasporto e, comunque, di riportare il rifiutoiaBediamento di provenienza se il destinatariolnaiceve; di accertarsi
che il destinatario sia munito delle autorizzazioriscrizioni previste ai sensi del decreto legigta3 aprile 2006, n.
152 e successive modificazioni e integrazioni;

5) Durante il trasporto dei rifiuti sanitari devopesere rispettate le prescrizioni stabilite dgfiecifiche disposizioni
che disciplinano la gestione di questa categoridfiditi con particolare riferimento alle norme tlitela sanitaria e
ambientale sulla gestione dei rifiuti sanitarischio infettivo;

6) | recipienti, fissi e mobili, utilizzati per trasporto di rifiuti pericolosi devono essere sptisti a trattamenti di
bonifica ogni volta che siano destinati ad essemmpiegati per trasportare altri tipi di rifiutiale trattamento deve
essere appropriato alle nuove utilizzazioni;

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi 'ﬁ@%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 15 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

7) E'in ogni caso vietato utilizzare mezzi e reii che hanno contenuto rifiuti pericolosi petrdsporto di prodotti
alimentari. Inoltre i recipienti mobili destinaticntenere i rifiuti devono possedere adeguatiisitqdi resistenza in
relazione alle proprieta chimico-fisiche ed alleattristiche di pericolosita dei rifiuti contenwgi devono essere
prowvisti di:

A — idonee chiusure per impedire la fuoriwsciél contenuto;

B — accessori e dispositivi atti ad effettuiareondizioni di sicurezza le operazioni di riemginto e svuotamento;

C — mezzi di presa per rendere sicure ed didevaperazioni di movimentazione.
8) Fatto salvo quanto previsto dall'articolo 1871 decreto legislativo 3 aprile 2006, € vietato rihsporto
contemporaneo su uno stesso veicolo di rifiuti qudasi o di rifiuti pericolosi e rifiuti non peri¢asi che tra loro
risultino incompatibili ovvero suscettibili di reiag dando luogo alla formazione di prodotti esplgshfiammabili o
comunque pericolosi;
9) L'imballaggio ed il trasporto dei rifiuti non geolosi devono rispettare le norme previste dditziplina
sull’autotrasporto nonché, se del caso, quelleigteeyer il trasporto delle merci pericolose.
L'imballaggio ed il trasporto dei rifiuti pericolodevono rispettare le seguenti disposizioni:
a) sui veicoli deve essere apposta una targa dillmet un’etichetta adesiva di lato cm 40 a fongkllo, recante la
lettera “R” di colore nero alta cm 20, larga cm ddén larghezza del segno di cm 3. La targa va pagia parte
posteriore del veicolo, a destra ed in modo daredsen visibile.
b) sui colli deve essere apposta un’etichetta enanchio inamovibile a fondo giallo aventi le misutiecm 15x15,
recante la lettera “R” di colore nero alta cm I¥gh cm 8, con larghezza del segno di cm 1,5. ichette devono
resistere adeguatamente all’esposizione atmosfes@aza subire sostanziali alterazioni; in ogni cdasoloro
collocazione deve permettere sempre una chiararediata lettura.
Devono altresi essere rispettate, se del casispesizioni previste in materia di trasporto deflerci pericolose
10) | veicoli adibiti al trasporto dei rifiuti pewlosi devono essere dotati di mezzi per provvedelaina prima
sommaria innocuizzazione e/o al contenimento d#ipersione dei rifiuti che dovessero accidentatmdunoriuscire
dai contenitori, nonché di mezzi di protezione widliale per il personale addetto al trasporto.
11) In caso di spandimento accidentale dei rifiutiateriali utilizzati per la loro raccolta, recupee riassorbimento
dovranno essere smaltiti secondo le modalita aggpeer i rifiuti e insieme agli stessi;
12) Le imprese, la cui attivita &€ soggetta all'dtaaone di specifica garanzia finanziaria di diiagticolo 17 del D.M.
120/2014, sono tenute a produrre alla Sezione ctamgeregolari appendici alle polizze in caso diamone dei dati
contenuti nel contratto stipulato a favore dellatSt
13) Le imprese registrate ai sensi del regolam@DE) n. 1221/2009, del Parlamento Europeo e debkigbo, del 25
novembre 2009 (EMAS) e le imprese in possesso deflificazione ambientale ai sensi della norma Emilso 14001
che fruiscono dell'agevolazione prevista dall'a2fi2, comma 10, del Dlgs. 152/06 in materia di ridoe delle
garanzie finanziarie, sono tenute a comunicare &#aione regionale o provinciale competente ogmiaz@ine,
modifica, sospensione, revoca relativamente allificazioni o registrazioni sopra descritte. Infadio saranno
applicati i provvedimenti di cui all'art. 19 del DBlgiugno 2014, n.120.
14) Entro e non oltre 180 giorni dal venir mendelebndizioni cui & subordinata la concessionebéeiefici di cui al
precedente punto, I'impresa iscritta deve adegliarporto della garanzia finanziaria secondo qugmtevisto dal DM
8 ottobre 1996, cosi come modificato dal DM 23 laptb99
15) Il presente provvedimento é rilasciato eschusignte ai fini e per gli effetti del decreto legtsto 3 aprile 2006, n.
152. Il mancato rispetto, da parte dell'impresaitts; delle norme di legge e regolamentari nondbie disposizioni
amministrative applicabili al caso, con particolaiguardo alla disciplina in materia di trasportalieembiente (come
definita nell’art. 10, comma 2, lettera d), n.1] BeM. 120/2014), costituisce infrazione sanzioakii sensi degli artt.
19, comma 1, lettera a), e 20, comma 1, letterded)D.M. 120/2014.

Art. 4

(ricorso)
Avverso il presente provvedimento, &€ ammesso, eBf&ragiorni dal ricevimento, ricorso gerarchico imprio al
Comitato Nazionale dellAlbo Nazionale Gestori Ambiali, Via Cristoforo Colombo, 44 — 00147 Roma, iad
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezioh&dleunale Amministrativo Regionale.

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi@ﬁ%%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 16 di 17



Albo Nazionale Gestori Ambiental
SEZIONE REGIONALE DELLA TOSCANA
istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la &andi Commercio Industria Artigianato e Agricodudi FIRENZE
Via Volta dei Mercanti 1, piano 4
50122 FIRENZE (FI)

FIRENZE, 24/02/2016

Il Segretario Il Presidente
- Avv. Maria Tesi - - Alberto Bartolozzi -

(Firma omessa ai sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs. [12/93, n.39)

ROMANA MACERI CENTRO ITALIA SRL

Numero Iscrizione FI00365 Prot. n.3884/2016 del 24/02/2016 % E el o
Provvedimento di Rinnovo Im ﬁﬁ%ﬁi 'ﬁ@%ﬁﬁl“
IMPOSTA DI BOLLO o '
ASSOLTA IN MODO VIRTUALE
Autorizzazione n. 10882/2001/T2

del 13 marza2001 A.E. Dir. Reg. Toscana

Pagina 17 di 17



